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Detta är Sustainion Group

Sustainion Group är en progressiv industrikoncern som investerar i 

bolag med hållbara teknologier, verksamma inom framtidsbranscher 

med underliggande tillväxt. 

Genom dotterbolag med olika affärsinriktningar, såsom EHC Teknik AB, EnviroClean Sweden AB, Elpro i Alingsås 

AB, EWF Eco AB, Leading Light AB, Skårebo Energi AB och Karlsborgs Plåtproduktion AB, erbjuder koncernen 

idag utveckling och tillverkning av partikelfilter, gas- och rökanalysatorer samt partikelmätare för fordon. Därtill 

levereras avancerade automations- och elstyrningslösningar, säkra laddskåp för bland annat elcykelbatterier, 

lösningar inom smart avfallshantering, återvinning och belysning i det publika rummet, legotillverkning av plåt och 

rör samt marknadsledande grossistlösningar inom utrustning för elbilsladdning och energilagring.

Sustainion är en ledande industrikoncern inom hållbar teknologi. Dotterbolagen är etablerade aktörer inom sina 

respektive branscher och utvecklar innovativa och tekniskt avancerade produkter. Genom fokus på framtidens 

lösningar som bidrar till en mer hållbar och resurseffektiv värld skapar Sustainion förutsättningar för fortsatt tillväxt, 

samtidigt som koncernen bidrar positivt till miljö och samhälle.

Hållbarhetsarbete
Hållbarhet är en integrerad del av Sustainions verksamhet. Koncernen investerar i bolag vars teknologier bidrar 

till en bättre värld, samtidigt som ett systematiskt arbete bedrivs för att säkerställa hållbara arbetssätt i samtliga 

organisationer. Detta är en förutsättning för långsiktig lönsamhet och tillväxt. Sustainion ska bidra till en hållbar 

utveckling genom ett kontinuerligt arbete inom miljö, kvalitet och socialt ansvar. Målsättningen är att skapa 

långsiktigt värde för medarbetare, kunder, leverantörer och aktieägare, med hög affärsetik och hänsyn till miljön. 

Miljö
Koncernen ställer höga krav på miljöansvar och arbetar aktivt för att minska sin klimatpåverkan. Bolagen ska 

löpande optimera sin resursanvändning för att begränsa påverkan på miljö och klimat. Flera verksamheter är redan 

ISO-certifierade och genom ett gemensamt hållbarhetsarbete identifieras kontinuerligt nya förbättringsområden. 

Sustainion eftersträvar ansvarsfulla val av leverantörer och transportlösningar samt säkerställer korrekt hantering 

och återvinning av avfall. Digitala möten ersätter i ökande grad resor, vilket bidrar till minskade utsläpp.

Kvalitet
Sustainions bolag har som mål att leverera hög kvalitet och att möta eller överträffa kundernas förväntningar. 

Genom ett professionellt genomförande och hög kompetens byggs långsiktigt förtroende. Koncernen strävar 

efter att vara en pålitlig och effektiv partner genom hela kundresan. Ett konsekvent fokus på kundnöjdhet har lagt 

grunden för långvariga relationer med kunder världen över.

Socialt ansvar
Sustainion värdesätter ett aktivt socialt ansvarstagande och arbetar för att vara en attraktiv arbetsgivare. 

Medarbetarna är koncernens viktigaste resurs och avgörande för en hållbar tillväxt. Personalpolitiken präglas av 

fokus på hälsa, trivsel, utveckling och balans mellan arbete och fritid. Koncernen ska erbjuda goda arbetsvillkor 

och en trygg arbetsmiljö, samtidigt som en inkluderande företagskultur utvecklas genom samarbete och respekt i 

det dagliga arbetet. Sustainion verkar för en säker, inkluderande och icke-diskriminerande arbetsmiljö för alla.

SUSTAINION GROUP
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ÅRET I KORTHET

53 809
EBITDA, TSEK

10,0%
EBITDA-Marginal

537 820
Nettoomsättning, TSEK

1,3 x
Nettoskuld/EBITDA

Året i korthet
Q1

Den 16 januari 2025 offentliggjordes informationsmemorandum i 

samband med Sustainions företrädesemission och den 17 januari 2025 

inleddes teckningsperioden i företrädesemissionen.

Den 5 februari 2025 offentliggjordes slutligt utfall i företrädesemissionen 

av aktier. Företrädesemissionen tecknades till 84,2 procent med och 

utan stöd av teckningsrätter. Garantiåtaganden kom därför att utnyttjas, 

motsvarande cirka 15,8 procent av erbjudna aktier. Sustainion tillfördes 

därmed totalt cirka 14,9 MSEK före emissionskostnader.

Q2
Den 20 maj 2025 beslutade styrelsen i Sustainion Group om en 

riktad kvittningsemission om 7,5 MSEK avseende tilläggsköpeskilling 

för förvärvet av Skårebo Energi AB. Kvittningsemissionen reglerade 

betalningen av hälften av den första tilläggsköpeskillingen om totalt 15 

MSEK i enlighet med vad som offentliggjorts genom pressmeddelande 

den 26 november 2024.

Den 2 juni 2025 förvärvade Sustainion resterande 190 aktier 

motsvarande 9,5% av aktierna i Elpro i Alingsås AB. Efter förvärvet äger 

Sustainion 100 procent av aktierna i bolaget. Aktierna förvärvades enligt 

tidigare avtal och till en köpeskilling om 2,5 MSEK kontant.

Q3
EWF Eco, ett av Sustainion Groups dotterbolag, tecknade avtal med 

Köpenhamns flygplats om leverans av smarta papperskorgar från 

Bigbelly, ett system som EWF Eco är exklusiv distributör av i Norden och 

Baltikum.

Den 17 september 2025 förvärvade Sustainion Group AB samtliga aktier 

i Karlsborgs Plåtproduktion AB, en ledande tillverkare av legoartiklar 

av plåt och rör med hög automationsgrad. Förvärvet genomfördes 

mot en initial köpeskilling om cirka 27 MSEK, varav 5 MSEK betalades 

i form av nyemitterade aktier i Sustainion. Styrelsen i Sustainion 

beslutade även  att genomföra en riktad kontantemission om 0,5 MSEK 

till KPPs tillträdande VD. Kvittningsemissionen och kontantemissionen 

skedde till en teckningskurs om 1,00 SEK per aktie och med stöd av 

bemyndigandet från årsstämman den 21 maj 2025.

Q4
Den 07 november 2025, begärde Sustainion Group AB:s 

styrelseordförande Magnus Greko eget utträde ur bolagets styrelse av 

personliga skäl. Styrelsen utsåg styrelseledamoten Henrik Pålsson som 

tillförordnad styrelseordförande fram till bolagets ordinarie årsstämma 

den 20 maj 2026.

Den 20 november 2025 beviljades Sustainion Group AB flytt till 

Spotlight Stock Markets premiumlista Spotlight Select vilket medför ökad 

synlighet samt en kvalitetsstämpel för bolaget. Första handelsdag var 

den 2 december 2025.
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VD har ordet
Rekordår med uthållig tillväxt – expansion i 
fokus både i Sverige och internationellt
2025 blev ett rekordår för Sustainion Group. Med en 

stark avslutning på året visar vi att den tillväxtresa 

vi inledde året med håller i sig – och att vår strategi 

ger effekt. Nettoomsättningen steg under helåret 

till 537,8 MSEK, motsvarande en tillväxt om 184,5 

procent, varav 26,3 procent organiskt. Samtidigt 

förbättrades resultatet och vi redovisade en EBITDA 

om 53,8 MSEK.

Sammantaget visar året att vi fortsätter att växa 

lönsamt och att våra affärsmodeller uppvisar god 

skalbarhet. Under december 2025 noterades 

Sustainion på Spotlights premiumlista Spotlight 

Select, ett steg som ytterligare befäster bolagets 

kvalitetsstämpel.

En viktig drivkraft bakom utvecklingen är vår 

internationella expansion, inte minst inom Skårebo 

Energi, där vår positionering stöder fortsatt tillväxt. 

Med en stärkt marknadsnärvaro i flera länder, såsom 

Danmark, Norge och Nederländerna samt en ökad 

efterfrågan på vårt produktutbud, har Skårebo tydligt 

visat att affärsmodellen fungerar även internationellt. 

Skårebo förbereder nu också en satsning på 

hembatterier och konsoliderar lager och kontor i nya 

större lokaler i Jönköping för att stödja den fortsatta 

expansionen.

En av årets höjdpunkter var förvärvet av Karlsborgs 

Plåtproduktion (KPP) vilket genomfördes i september. 

En imponerande verksamhet inom legotillverkning av 

plåt och rör som grundaren Peter Eklund tillsammans 

med nytillträdde VD Nicklas Gustavsson och teamet 

byggt upp. Sedan förvärvet har KPP gått rekordstarkt 

och har börjat det nya året med fulla orderböcker. Vi 

har även införskaffat en fastighet i Karlsborg och där 

påbörjat byggnationen av nya verksamhetsanpassade 

lokaler åt KPP för att möjliggöra ytterligare expansion.

EHC Teknik gör ett starkt år där en av höjdpunkterna 

var storordern till Kanada i början av året. Vi gör ett 

bra lyft jämfört med föregående år, och med en ny 

prestigeorder till franska försvaret i början av 2026, 

ser det fortsatt positivt ut. Vi ser goda möjligheter till 

fortsatt  internationell expansion, då bolaget gynnas 

av den upprustning som nu sker i Europa.

EnviroCleans basaffär har gått bra under året men 

bolaget har haft utmaningar med försäljningen i 

Tyskland vilket tyngt resultatet. På grund av den 

långdragna godkännandeprocessen av bolagets 

partikelmätare hann den tyska marknaden mer eller 

mindre mättas innan EnviroClean hunnit etablera sig. 

Storordern till Afrika innan sommaren hjälpte upp 

resultatet. Samtidigt förbereder vi oss för att snabbt 

kunna lansera partikelmätaren i nästa europeiska land 

som inför krav på partikelmätning.

Elpro upplevde ett år med mer avvaktande kunder, 

delvis på grund av tulloroligheterna i USA. Vi hade en 

förhoppning om att det, likt året innan, skulle lossna 

under hösten men de större beställningarna lät dröja 

på sig. Trots detta så blev 2025 omsättningsmässigt 

bolagets näst bästa år och vi har gått in i 2026 med 

förnyad kraft hos befintliga kunder och en hel del nya 

offertförfrågningar.

EWF Eco kan summera 2025 som ett rekordår. Årets 

höjdpunkt var prestigeordern från Köpenhamns 

flygplats, vilken i sin tur öppnat upp för spännande 

dialoger med andra flygplatser. Även en fin 

försäljningstillväxt av laddskåpet EcoCharge 

har bidragit till den positiva utvecklingen och vi 

lanserade även en uppkopplad modell som möjliggör 

appstyrning och betallösningar. Dotterbolaget 

Leading Light avslutade året starkt och har skruvat 

på sin affärsstrategi mot att mer etablera sig som en 

leverantör av styrsystemet IQ – bolagets ryggrad.

Vi går in i 2026 med en stark plattform. Fokus 

ligger på att fortsätta växa utan att tappa fokus på 

kvalitet – med tydlig prioritering på lönsamhet och 

kassaflöde. Vi ser fortsatt god efterfrågan inom våra 

befintliga marknader och bedömer att vår satsning på 

internationell expansion ger goda förutsättningar att 

fortsätta utvecklas.

Jag vill rikta ett stort tack till alla medarbetare 

i koncernen för ett imponerande arbete under 

året. Jag vill också tacka våra kunder och 

samarbetspartners för förtroendet, samt våra 

aktieägare för ert stöd. Sustainion står starkt 

rustat för nästa steg i utvecklingen!

Brodde Wetter, 
VD och koncernchef, Sustainion Group AB
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Henrik Pålsson, Styrelseordförande

Född: 1959.

Erfarenhet: Henrik är entreprenör med ett flertal 

ledande positioner inom västsvenskt näringsliv. Senast 

drev Henrik CM Hammar AB, ett världsledande bolag 

inom sjösäkerhet. Sedan försäljningen av CM Hammar 

har Henrik arbetat i en egen investeringsverksamhet.

Aktuellt aktieinnehav i Sustainion: 23 410 042 aktier 

genom bolag.

Övriga uppdrag: Utöver sitt uppdrag i Sustainion 

innehar Henrik Pålsson även följande uppdrag:

Namn Befattning
BoTo Förvaltning AB Styrelseordförande

P & P Utveckling AB Styrelseledamot

E.H.C. Teknik AB Styrelseledamot

Elpro i Alingsås AB Styrelseledamot

Svarvstålet AB Styrelseledamot

Henrik P AB Styrelseledamot

DIVE Madhouse Mag Artist Arena AB Styrelseledamot

Carl Schneider, Styrelseledamot

Född: 1959.

Erfarenhet: Civilingenjör i elektroteknik från Chalmers 

Tekniska Högskola. En av tre grundare till Viking 

Telecom AB 1988 där Carl arbetade som VD fram till 

2003. Viking Telecom var noterat på NASDAQ OMX 

Stockholm. Carl har sedan 2003 arbetat som aktiv 

styrelseledamot och investerare i ett antal mindre 

bolag främst med fokus på bolag med tekniska 

produkter och lösningar. Carl driver idag en egen 

investeringsverksamhet, Jovitech Invest AB, tillsammans 

med sin fru.

Aktuellt aktieinnehav i Sustainion: 27 617 634 aktier 

genom bolag. 

Övriga uppdrag: Utöver sitt uppdrag i Sustainion 

innehar Carl Schneider även följande uppdrag:

Namn Befattning
Fore C Fund Management AB Styrelseordförande

Tingstad Förvaltning AB Styrelseordförande

Team 4 Trust AB Styrelseordförande

Bostadsrättsföreningen Luxhuset 2 Styrelseledamot

IFK GBG Transferintressenter AB Styrelseledamot

Life Science Charity Sweden AB Styrelseledamot

Lightning Group AB Styrelseledamot

Jovitech Invest AB Styrelseledamot och VD

BoTo Förvaltning AB Styrelseledamot

STYRELSE OCH KONCERNLEDNING
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Göran Nordlund, Styrelseledamot

Född: 1958.

Erfarenhet: Göran driver sedan 25 år tillbaka egen 

investeringsverksamhet via det egna bolaget, Fore 

C Investment. Han har investerat och varit aktiv 

styrelseordförande i ett flertal entreprenörsledda bolag 

som via organisk och förvärvsdriven tillväxt över tid 

blivit stora noterade bolag. Exempelvis Opus Group AB, 

Hexatronic Group AB, Cellink AB, Transtema Group AB, 

etc.

Aktuellt aktieinnehav i Sustainion: 24 491 473 aktier 

genom bolag. 

Övriga uppdrag: Utöver sitt uppdrag i Sustainion 

innehar Göran Nordlund även följande uppdrag:

Namn Befattning
Fore C Asset Management AB Styrelseordförande och VD

Fore C Investment AB Styrelseordförande 

Aktiebolaget Ebeco Styrelseordförande

Fore C Holding AB Styrelseordförande

Tellus Equity Partners AB Styrelseordförande

Fore C Micro AB Styrelseordförande

Entreprenörsvärden AB Styrelseordförande

Fore C Fund Management AB Styrelseledamot och VD

Wallmander och Co AB Styrelseordförande

Relevator Sverige AB Styrelseledamot

Ewa Linsäter, Styrelseledamot

Född: 1970.

Erfarenhet: Ewa är ekonom och har en MBA i ekonomi 

från Linköpings Universitet i botten. Hon startade sin 

karriär som revisor hos PWC för att därefter arbeta som 

CFO/VP Finance bland annat i Ernströmgruppen AB, 

säkerhetsbolaget Gunnebo och Elos Medtech. Idag 

arbetar Ewa som CFO för BICO Group.

Aktuellt aktieinnehav i Sustainion: 45 000 aktier. 160 

000 teckningsoptioner.

Övriga uppdrag: Utöver sitt uppdrag i Sustainion 

innehar Ewa Linsäter även följande uppdrag:

Namn Befattning
Advanced BioMatrix Inc Styrelseledamot

Allegro 3D Inc Styrelseledamot

BICO Group US LLC Styrelseledamot

BICO International AB Styrelseledamot

Biosero Inc Styrelseledamot

Cellink Bioprinting AB Styrelseledamot

CELLINK LLC Styrelseledamot

Discover Echo Inc Styrelseledamot

Scienion US Inc Styrelseledamot 

EwLi Holding AB Styrelseledamot

STYRELSE OCH KONCERNLEDNING
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Anna Skarenhed, Styrelseledamot

Född: 1974.

Erfarenhet: Anna är maskiningenjör från Chalmers 

och har en lång erfarenhet inom Engineering Services, 

där hon har arbetat på bolag som Semcon, EDAG och 

Capgemini Engineering. Hon har en bred erfarenhet 

från en rad olika branscher och har arbetat mycket 

med verksamhetsutveckling både som säljchef och VD. 

Idag arbetar hon som COO för Capgemini Engineering 

Nordics.

Aktuellt aktieinnehav i Sustainion: 0 aktier. 80 000 

teckningsoptioner.

Övriga uppdrag: Utöver sitt uppdrag i Sustainion 

innehar Anna Skarenhed även följande uppdrag:

Namn Befattning
BCON AB Styrelseledamot

Brodde Wetter, VD

Född: 1977.

Erfarenhet: Brodde är entreprenör och tidigare VD 

och koncernchef i flera företag. Senast var Brodde 

medgrundare och VD i Add Health Media där han 

var verksam i 9 år. Innan dess var Brodde verksam 

i Vasasensor AB, ett sensorteknikbolag som han 

grundade inom Chalmers Entreprenörsskola. Brodde 

drev Vasasensor i 8 år. Brodde är både Civilingenjör 

från Chalmers Tekniska Högskola och Civilekonom från 

Handelshögskolan i Göteborg.

Aktuellt aktieinnehav i Sustainion: 3 980 937 aktier 

genom bolag. 474 500 teckningsoptioner.

Övriga uppdrag: Utöver sitt uppdrag i Sustainion 

innehar Brodde Wetter även följande uppdrag:

Namn Befattning
E.H.C. Teknik AB Styrelseordförande

Elpro i Alingsås AB Styrelseordförande

EWF Eco AB Styrelseordförande

Skårebo Energi AB Styrelseordförande

EnviroClean Sweden AB Styrelseledamot

Karlsborgs Plåtproduktion AB Styrelseordförande

Karlsborgs Plåtproduktion Fastighet AB Styrelseordförande

BW Förvaltning AB Styrelseledamot

STYRELSE OCH KONCERNLEDNING
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Bernice Wellsted, CFO

Född: 1978.

Erfarenhet: Bernice är utbildad ekonom med lång 

erfarenhet av koncernredovisning i börsnoterade bolag. 

Hon kommer närmast från Gunnebo, där hon under de 

senaste åren arbetade som koncernredovisningschef. 

Tidigare har hon bland annat varit CFO för Opus Group 

samt haft flera olika ekonomibefattningar inom Volvo 

Cars, Plastal och SKF.

Aktuellt aktieinnehav i Sustainion: 0 aktier. 168 500 

teckningsoptioner.

Övriga uppdrag: Utöver sitt uppdrag i Sustainion 

innehar Bernice Wellsted även följande uppdrag:

Namn Befattning
Elpro i Alingsås AB Styrelseledamot

EWF Eco AB Styrelseledamot

Karlsborgs Plåtproduktion AB Styrelseledamot

Karlsborgs Plåtproduktion Fastighet AB Styrelseledamot

BLW Financial Consulting AB Styrelseordförande och VD

STYRELSE OCH KONCERNLEDNING
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AKTIEÄGARE OCH AKTIEN

Aktieägare och aktien
Sustainion Group AB är sedan 2021 noterat på Spotlight Stock Market under tickern SUSG. Den 20 november 

2025 beviljades Sustainion Group AB flytt till Spotlights premiumlista Spotlight Select.

Ägarförhållande
Aktiekapitalet i Sustainion Group AB uppgick 31 december 2025 till 100 810 544 kronor, fördelat på 201 621 087 

aktier, en var med ett kvotvärde om 0,50 SEK. Samtliga aktier har en (1) röst vardera och äger lika rätt till andel i 

bolagets tillgångar och vinst.

De största aktieägarna 2025-12-31 Antal aktier
Andel av kapital och 

röster, %

AB Krösamaja 30 520 325 15,1%

Jovitech Invest AB 27 617 634 13,7%

Fore C Holding AB 24 491 473 12,1%

P&P Utveckling AB 23 410 042 11,6%

JMP Invest Rimbo AB 11 240 792 5,6%

Aurora Capital Invest AB 8 634 073 4,3%

Skårebo One AB 8 634 073 4,3%

PE Karlsborg Holding AB 5 000 000 2,5%

BW Förvaltning AB 3 980 937 2,0%

Försäkringsaktiebolaget, Avanza Pension 3 955 991 2,0%

Övriga (drygt 1 000 st) 54 135 747 26,9%

Summa 201 621 087 100,0%

Aktiekapitalets utveckling

År Händelse Antal aktier Totala aktier Aktiekapital
Totala 

aktiekapital Kvotvärde

1990 Bolagets bildande 500 500 50 000 50 000 100,00

1996 Fondemission 1 500 2 000 150 000 200 000 100,00

2006 Nyemission 700 2 700 70 000 270 000 100,00

2006 Nyemission 350 3 050 35 000 305 000 100,00

2007 Nyemission 1 399 4 449 139 900 444 900 100,00

2007 Nyemission 1 560 6 009 156 000 600 900 100,00

2007 Split 1:2 000 12 011 991 12 018 000 - 600 900 0,05

2007 Nyemission 4 800 000 16 818 000 240 000 840 900 0,05

2010 Apportemission 10 151 335 26 969 335 507 567 1 348 467 0,05

2011 Apportemission 3 030 665 30 000 000 151 533 1 500 000 0,05

2011 Nyemission 10 689 178 40 689 178 534 459 2 034 459 0,05

2012 Omvänd split 10:1 -36 620 260 4 068 918 - 2 034 459 0,50

2014 Kvittningsemission 1 047 500 5 116 418 523 750 2 558 209 0,50

2014 Nyemission 5 654 585 10 771 003 2 827 292 5 385 501 0,50

2016 Apportemission 4 461 538 15 232  541 2 230 769 7 616 270 0,50

2020 Nyemission 10 000 000 25 232 541 5 000 000 12 616 270 0,50

2021 Apportemission 95 723 192 120 955 733 47 861 594 60 477 866 0,50

2021 Företrädesemission 10 079 644 131 035 377 5 039 822 65 517 688 0,50

2021 Övertilldelningsemission 6 000 000 137 035 377 3 000 000 68 517 688 0,50

2021 Riktad emission 13 920 356 150 955 733 6 960 178 75 477 866 0,50

2022 Riktad emission 12 000 000 162 955 733 6 000 000 81 477 866 0,50

2023 Kvittningsemission 992 797 163 948 530 496 399 81 974 265 0,50

2025 Nyemission 14 904 411 178 852 941 7 452 206 89 426 471 0,50

2025 Kvittningsemission 10 000 000 188 852 941 5 000 000 94 426 471 0,50

2025 Kvittningsemission 7 268 146 196 121 087 3 634 073 98 060 544 0,50

2025 Kvittningsemission 5 000 000 201 121 087 2 500 000 100 560 544 0,50

2025 Kontantemission 500 000 201 621 087 250 000 100 810 544 0,50

Assently: bb762ca32af310bc424119d3aa0d0dff2bd11e6ae1290ac1d975b1adcda8e6f6c5b0f3e22f93135bfd484632367bfdb42c6247ac3c1540343d08c9d72280eb60



Sustainion Group AB

Årsredovisning 2025

13

Kursutveckling och börsvärde
Under året ökade Sustainions aktiekurs med 46 procent, från 1,04 kr till 1,52 kr och börsvärde uppgick till ca 306 

MSEK den 31 december 2025. Totalt omsattes ca 21 miljoner aktier (9) under 2025.

Emission
Den 26 november 2024 tecknade Sustainion Group AB avtal om att förvärva 100 % av aktierna i Skårebo Energi 

AB. Med syfte att finansiera delar av förvärvet beslutade styrelsen i Sustainion, med stöd av bemyndigandet från 

årsstämman den 22 maj 2024, att genomföra en emission av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare om 

totalt 14 904 411 aktier, motsvarande en emissionslikvid om högst cirka 14,9 MSEK.

Tillträdet av förvärvet skedde den 3 december 2024. I samband med tillträdet beslutade styrelsen med stöd av 

bemyndigande från årsstämman den 22 maj 2024, att även genomföra en riktad kvittningsemission av aktier om 

10 MSEK till ägarna av Skårebo. Kvittningsemissionen, som utgör en del av köpeskillingen, riktades till ägarna av 

Skårebo Energi AB och skedde till en teckningskurs om 1,00 SEK. Aktierna i Kvittningsemissionen tecknades efter 

att Företrädesemissionen genomförts. Antalet aktier kom då att ökas med 10 000 000 aktier.

Den 5 februari 2025 offentliggjordes slutlig utfall i företrädesemission av aktier. Företrädesemissionen tecknades 

till 84,2 procent med och utan stöd av teckningsrätter. Garantiåtagandena kom därför att utnyttjas, motsvarande 

cirka 15,8 procent av erbjudna aktier. Sustainion tillfördes därmed totalt cirka 14,9 MSEK före emissionskostnader. 

Efter emissionen uppgick totalt antal aktier till 188 852 941 aktier.

Den 20 maj 2025 beslutade Sustainion, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 22 maj 2024, att 

genomföra en riktad kvittningsemission. Kvittningsemissionen reglerade betalningen av hälften av den första 

tilläggsköpeskillingen om totalt 15 MSEK för Skårebo Energi AB i enlighet med vad som offentliggjorts genom 

pressmeddelande den 26 november 2024. Kvittningsemissionen riktades till säljarna av Skårebo och skedde 

till en teckningskurs om 1,0319 SEK, motsvarande tre veckors volymvägd genomsnittskurs för Sustainions aktie. 

Genom kvittningsemissionen ökade aktiekapitalet i Sustainion med 3 634 073,00 SEK, från 94 426 470,50 till 98 

060 543,50 SEK. Antalet aktier ökade med 7 268 146 aktier, från 188 852 941 aktier till 196 121 087 aktier.

Den 17 september 2025 tecknade Sustainion Group AB avtal om att förvärva 100 % av aktierna i Karlsborgs 

Plåtproduktion AB (KPP). Med syfte att finansiera delar av förvärvet beslutade styrelsen i Sustainion, med stöd 

av bemyndigandet från årsstämman den 21 maj 2025, att genomföra en riktad kvittningsemission om 5 000 

000 aktier, samt en riktad kontantemission om 0,5 MSEK till KPPs tillträdande VD. Kvittningsemissionen och 

kontantemissionen skedde till en teckningskurs om 1,00 SEK per aktie och ökade aktiekapitalet i Sustainion med 2 

750 000,00 SEK, från 98 060 543,50 SEK till 100 810 543,50 SEK. Antalet aktier ökade med 5 500 000 aktier, från 

196 121 087 aktier till 201 621 087 aktier. Emissionen registrerades hos Bolagsverket den 6 oktober 2025.

Årsstämma
Årsstämman kommer att hållas i Göteborg den 20 maj 2026 och tid och plats meddelas i kallelsen. 

Utdelning
Styrelsens förslag är att ingen utdelning skall lämnas för verksamhetsåret 2025. 

AKTIEÄGARE OCH AKTIEN
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VÅR VERKSAMHET
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EHC Teknik är verksamt inom miljöteknik till fordon samt logistik- och entreprenadmaskiner. 

EHC har sin verksamhet i Partille och utvecklar, tillverkar och säljer dieselpartikelfilter och annan 

avgasreningsutrustning. Bolaget bedriver även försäljning via dotterbolag i Tyskland, Belgien 

och Italien. Verksamheten grundades 1983 och var då det första företaget i världen att tillverka 

partikelfilter för tillfällig körning inomhus. Bolaget ägs till 100% av Sustainion Group.

EnviroClean Sweden är bolaget vars verksamhet en gång var starten till Opus Group. Bolaget 

utvecklar, tillverkar och säljer avgasanalysinstrument till världsmarknaden för bilverkstäder och 

bilbesiktningsstationer. EnviroClean har kontor och montering i Billdal, försäljning via dotterbolag i 

Tyskland samt dotterbolag i Kina med en egen fabrik för produktion av komponenter. Bolaget ägs 

till 100% av Sustainion Group.

Elpro är verksamt inom avancerade automations- samt elstyrningslösningar. Med lång erfarenhet, 

starkt kundfokus och ett tydligt hållbarhetsfokus har man skapat en etablerad position på 

marknaden. I rymliga och fräscha lokaler står Elpro redo att skala upp verksamheten med befintliga 

och nya kunder. Verksamheten ligger längs med E20 strax utanför Alingsås. Bolaget ägs till 100% 

av Sustainion Group.

EWF Eco är marknadsledande för smart sophantering, återvinning, förvaring och belysning i det 

publika rummet i Norden. Bolaget är återförsäljare av Bigbelly med över 7000 aktiva enheter, en 

smart uppkopplad soptunna som är solcellsdriven och komprimerar soporna på plats. Bolaget 

erbjuder även det säkra laddskåpet ECO Charge för bl.a. elcykelbatterier samt smart uppkopplad 

belysning för offentlig miljö genom dotterbolaget Leading Light AB. EWF Eco ägs till 100% av 

Sustainion Group.

Skårebo Energi är ett marknadsledande grossistföretag inom utrustning för elbilsladdning och 

energilagring. Bolaget är specialister på energistyrning och säljer prisvärda och kvalitativa 

laddboxar samt hembatterier från marknadsledande tillverkare samt utvecklar, tillverkar och säljer 

tillbehörsprodukter i egen regi. Skårebo säljer idag sina produkter i främst Sverige men även i 

övriga Norden samt ett par andra länder i Europa. Bolaget har huvudkontor och lager i Jönköping. 

Skårebo ägs till 100% av Sustainion Group.

KPP är en ledande tillverkare av legoartiklar av plåt och rör med hög automationsgrad. KPP 

har omkring 25 anställda och en produktionsanläggning som omfattar laserskärning av rör och 

plåt, stansning, plåtbearbetning, kantpressning, svetsning samt pulverlackering. Hög grad av 

automation i produktionen i kombination med medarbetarnas kompetens möjliggör en bred 

produktionskapacitet, från mindre serier till mer komplexa komponenter. KPP har en bred kundbas 

bestående av både svenska och internationella bolag. Verksamheten ligger i Karlsborg och bolaget 

ägs till 100% av Sustainion Group.

VÅR VERKSAMHET

KORT OM SUSTAINION GROUP

Sustainion Group är en industrikoncern som investerar i bolag med hållbara 

teknologier och som arbetar i framtidsbranscher med underliggande tillväxt. 

Verksamheten bedrivs i sex dotterbolag; EHC Teknik AB, EnviroClean Sweden AB, 

Elpro i Alingsås AB, EWF Eco AB, Skårebo Energi AB, Karlsborgs Plåtproduktion AB 

samt dotterdotterbolaget Leading Light AB.
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Verksamhet

EHC Teknik AB (”EHC”), helägt av Sustainion, 

är verksamt inom miljöteknik och utvecklar, 

tillverkar och säljer dieselpartikelfilter och annan 

avgasreningsutrustning till fordon samt logistik- och 

entreprenadmaskiner. Bolaget grundades år 1983 

och var det första företaget i världen som tillverkade 

partikelfilter för tillfällig körning inomhus.

Affärsmodell

EHC erbjuder skräddarsydda lösningar för partikel- och 

avgasrening för en bättre arbetsmiljö med målet att 

minska de skadliga effekterna av fordonens utsläpp, 

vilket skapar en renare och säkrare arbetsmiljö för alla. 

Det möjliggörs genom en egen fullutrustad produktions- 

och utvecklingsverkstad i Partille. En konstruktör tar 

fram underlag och verkstaden hanterar allt från prototyp 

till tillverkning. Vid behov av godkännande anlitas 

externa institut. I Partille tillverkas filter från början till 

slut, från inköpt material till färdig produkt. Många av 

de produkter som når kunder är till viss del unika i sitt 

utförande, detta gör EHC Teknik till en unik partner 

för många av dess kunder. Försäljningen sker genom 

dotterbolag och utvalda distributörer i respektive land 

där man är verksam.

Utveckling och produktion

I Partille sker all utveckling och produktion av 

bolagets produkter. EHC Teknik äger också tre 

försäljningsdotterbolag, EHC Teknik GmbH i Tyskland, 

EHC Teknik Bvba i Belgien och EHC Teknik S.r.l. i 

Italien. EHC-koncernen har 11 anställda. I övriga Europa 

och världen sker försäljningen via distributörer vilket 

möjliggör försäljning över hela världen. EHC har sedan 

dess grundande varit ledande inom branschen med en 

unik ställning och högsta förtroende på marknaden. En 

viktig slutkund är försvaret i Europa.

Bolagets verksamhet och produktion följer ISO 9001 

(kvalitet) och ISO 14001 (miljö). EHCs partikelfilter är 

certifierade av VERT. 

Produkter

EHCs produkter stoppar de skadliga partiklar som 

finns i mestadels dieselavgaser direkt vid avgasröret 

så att de inte går vidare till människors lungor och 

ställer till med skador. EHCs partikelfilter används vid 

permanent och temporär körning inomhus och vid låg 

avgastemperatur, vilket är då partiklar utgör det största 

problemet. I nyare motorer är partiklar ännu skadligare 

då de är mindre och passerar lättare ner i lungorna. 

Själva gaserna klarar kroppen bättre att ta hand om 

men det är även viktigt med god ventilation.

Bolaget bedriver lokalt och som binäring, även 

rengöring av befintliga filtersystem (DPF/Katalysatorer) 

samt driver löpande utvecklingsprojekt inom 

filtreringsområdet.

EHC TEKNIK
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